

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3172023
Processo Administrativo Nº 2182023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 23/11/2023 08:00:44

				TOTAL DO PROCESSO: 75.326,32	
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI			17.403.267/0001-22	37.896,42	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 24,87	Total: 497,40	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: MTX		
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO TIPO C 10					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 57,3666	Valor Unit.: 24,87	Total Item: 497,40		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 9,75	Total: 292,50	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TRAMANTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Descrição: ANCINHO PARA JARDIM 12 DENTES					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 53,7166	Valor Unit.: 9,75	Total Item: 292,50		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 15,11	Total: 181,32	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SPARTAR	Modelo: SPARTAR		
Descrição: ARCO DE SERRA MANUAL FIXO DE 12 POLEGADAS					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 43,9666	Valor Unit.: 15,11	Total Item: 181,32		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 6,99	Total: 699,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: MTX		
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO DE 10 MM IRWIN OU SUPERIOR					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,2666	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 699,00		
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 41,75	Total: 835,00	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MON FORT	Modelo: MON FORT		
Descrição: CAVADEIRA DE UMA BOCA.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 89,3333	Valor Unit.: 41,75	Total Item: 835,00		
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 16,25	Total: 487,50	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo: TOMPSON		
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO GRANDE. PACETA OU SUPERIOR					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 31,3166	Valor Unit.: 16,25	Total Item: 487,50		
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 1,49	Total: 745,00	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo: TOMPSON		
Descrição: DISCO DE CORTE INOX 1 MM 4 12 X 364 X 78					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,7966	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 745,00		
			Num: 110	Lance: 21,99	Total: 3.298,50

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 31	Quant.: 1			
Item: 31	Unidade: KG	Marca: GUEPAR	Modelo: GUEPAR	
Descrição: ELETRODO AÇO CARBONO 48 3,25 MM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 31,4333	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 3.298,50	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 39,49	Total: 7.898,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: GUEPAR	Modelo: GUEPAR	
Descrição: ENXADA 2,5 LIBRAS C CABO TRAMONTINA, TARZA OU SIMILAR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 72,3333	Valor Unit.: 39,49	Total Item: 7.898,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 42,12	Total: 5.054,40
Item: 33	Unidade: UN	Marca: GUEPAR	Modelo: GUEPAR	
Descrição: ENXADÃO C CABO TRAMONTINA, TARZA OU SIMILAR				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 73,1666	Valor Unit.: 42,12	Total Item: 5.054,40	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 2,49	Total: 124,50
Item: 37	Unidade: UN	Marca: C GRAFITE	Modelo: C FRAFITE	
Descrição: LENTE DE MÁSCARA DE SOLDA Nº10				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 124,50	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 4,25	Total: 212,50
Item: 38	Unidade: UN	Marca: DAMILEX	Modelo: DAMILEX	
Descrição: LINHA DE PEDREIRO.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,8133	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 212,50	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 37,29	Total: 2.983,20
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ARQUS	Modelo: ARQUS	
Descrição: MANGUEIRA DE MEIA POLEGADA COMPLETA PARA JARDIM 20 MTS				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 104,6433	Valor Unit.: 37,29	Total Item: 2.983,20	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 18,02	Total: 360,40
Item: 43	Unidade: UN	Marca: TENATE	Modelo: TENATE	
Descrição: MARRETA 0,5 KG				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,6333	Valor Unit.: 18,02	Total Item: 360,40	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 37,49	Total: 374,90
Item: 46	Unidade: UN	Marca: TENATE	Modelo: TENATE	
Descrição: MARRETA DE 1,5 KG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 64,8666	Valor Unit.: 37,49	Total Item: 374,90	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 17,49	Total: 524,70
Item: 47	Unidade: UN	Marca: TENATE	Modelo: TENATE	
Descrição: MARTELO DE UNHA 25 MM CABO EM POLÍMERO DE ENGENHARIA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 39,85	Valor Unit.: 17,49	Total Item: 524,70	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 22,15	Total: 664,50

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 48	Unidade: UN	Marca: TENATE	Modelo: TENATE
Descrição: MARTELO DE UNHA 27 MM CABO EM POLÍMERO DE ENGENHARIA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 43,6333	Valor Unit.: 22,15	Total Item: 664,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 12,37	Total: 1.237,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: GM	Modelo: GM
Descrição: PONTEIRA FINA.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,6666	Valor Unit.: 12,37	Total Item: 1.237,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 14,87	Total: 1.487,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: GM	Modelo: GM
Descrição: PONTEIRA GROSSA.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,4833	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 1.487,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 12,49	Total: 1.249,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: GM	Modelo: GM
Descrição: PONTEIRA MÉDIA.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,50	Valor Unit.: 12,49	Total Item: 1.249,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 17,37	Total: 521,10
Item: 57	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo: TOMPSON
Descrição: SACHO PARA JARDIM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 47,9133	Valor Unit.: 17,37	Total Item: 521,10
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 3,75	Total: 750,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo: TOMPSON
Descrição: SERRA MANUAL DE AÇO RÁPIDO STARRET OU SUPERIOR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,7833	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 750,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 14,87	Total: 743,50
Item: 62	Unidade: UN	Marca: GM	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA GRANDE MAIS LARGA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,8333	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 743,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 11,25	Total: 562,50
Item: 63	Unidade: UN	Marca: GM	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA MÉDIA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,1666	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 562,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 10,75	Total: 537,50
Item: 64	Unidade: UN	Marca: GM	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA PEQUENA FINA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,3666	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 537,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 33,62	Total: 504,30
Item: 66	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo: TOMPSON

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: TESOURA DE JARDINEIRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 51,1666 **Valor Unit.: 33,62** Total Item: 504,30

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 37,37 **Total: 747,40**

Item: 69 Unidade: UN Marca: TOMPSON Modelo: TOMPSON

Descrição: TRENA DE 50 METROS FITA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA 50 M X 14 MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 68,60 **Valor Unit.: 37,37** Total Item: 747,40

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 21,12 **Total: 1.056,00**

Item: 70 Unidade: UN Marca: TOMPSON Modelo: TOMPSON

Descrição: TRENA DE AÇO DE 10 METROS STANLEY OU SUPERIOR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 77,9666 **Valor Unit.: 21,12** Total Item: 1.056,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 8,62 **Total: 431,00**

Item: 71 Unidade: UN Marca: TOMPSON Modelo: TOMPSON

Descrição: TRENA DE AÇO DE 5 METROS STANLEY OU SUPERIOR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 45,4333 **Valor Unit.: 8,62** Total Item: 431,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 21,12 **Total: 1.056,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: TOMPSON Modelo: TOMPSON

Descrição: TRENA DE AÇO DE 8 METROS STANLEY OU SUPERIOR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 78,20 **Valor Unit.: 21,12** Total Item: 1.056,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 29,99 **Total: 599,80**

Item: 73 Unidade: UN Marca: TOMPSON Modelo: TOMPSON

Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA 30 M X 13 MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 55,70 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 599,80

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 23,62 **Total: 1.181,00**

Item: 74 Unidade: UN Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: VASSOURA METÁLICA RASTELO PARA JARDIM HORTA 22 DENTES EM AÇO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 40,2833 **Valor Unit.: 23,62** Total Item: 1.181,00

SCALLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME **07.362.103/0001-40** **30.098,90**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 14,50 **Total: 435,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: NOVE54 Modelo:

Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO STANLEY OU NO MESMO PADRAO DE QUALIDADE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 60,1633 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 435,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 14,00 **Total: 1.400,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO DE 8 MM IRWIN OU SUPERIOR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,3333 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 15,10 **Total: 1.208,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: BROCA DE VIDEA DE 10 MM PARA CONCRETO IRWIN OU SUPERIOR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 16,3166 **Valor Unit.: 15,10** Total Item: 1.208,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 5,60 **Total: 448,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDEA DE 4 MM PARA CONCRETO IRWIN OU SUPERIOR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 6,40 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 448,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 8,06 **Total: 644,80**

Item: 11 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDEA DE 6 MM PARA CONCRETO IRWIN OU SUPERIOR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 8,0666 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 644,80

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 10,30 **Total: 824,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDEA DE 8 MM PARA CONCRETO IRWIN OU SUPERIOR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 13,65 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 824,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 8,90 **Total: 1.780,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: FUZIL Modelo:

Descrição: CABO PARA ENXADA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 24,0833 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 1.780,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 12,35 **Total: 1.235,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: FUZIL Modelo:

Descrição: CABO PARA ENXADÃO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,6333 **Valor Unit.: 12,35** Total Item: 1.235,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 12,50 **Total: 1.000,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: PAPAIZ Modelo:

Descrição: CADEADO NR. 25 PADO,PAPAIZ OU SUPERIOR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,95 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 1.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 14,50 **Total: 1.160,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: PAPAIZ Modelo:

Descrição: CADEADO NR. 30 PADO,PAPAIZ OU SUPERIOR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,6666 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.160,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 20,40 **Total: 1.224,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: PAPAIZ Modelo:

Descrição: CADEADO NR. 40 PADO,PAPAIZ OU SUPERIOR

Quantidade: 60 Val. Ref.: 36,3333 **Valor Unit.: 20,40** Total Item: 1.224,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 36,10 **Total: 1.805,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: PAPAIZ Modelo:

Descrição: CADEADO NR. 50 PADO,PAPAIZ OU SUPERIOR

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 54,5166	Valor Unit.: 36,10	Total Item: 1.805,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 5,00	Total: 150,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA MEDIA 14X6			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,8833	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 150,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 4,50	Total: 135,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: NOVE 54	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILLIPS MÉDIA 14 X 6			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,8166	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 135,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 14,50	Total: 435,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO PEQUENA. PACETA OU SUPERIOR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,1666	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 435,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 9,50	Total: 475,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,3666	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 475,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 5,00	Total: 250,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,7666	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 16,99	Total: 2.038,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo:
Descrição: DISCO DE SERRA MÁRMORE DISCO DE MAKITA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 29,2666	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 2.038,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 16,00	Total: 3.200,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ELETRODO AÇO CARBONO 46 2,5 MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,8333	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.200,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 36,70	Total: 1.101,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: OPER	Modelo:
Descrição: FACÃO DE AÇO CARBONO DE 22 POLEGADAS,CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 52,7666	Valor Unit.: 36,70	Total Item: 1.101,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 33,15	Total: 663,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE SEXTAVADA E DE BOCA 6 A 22.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 158,40	Valor Unit.: 33,15	Total Item: 663,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 55,50	Total: 4.440,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: PLASBON	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE MEIA POLEGADA COMPLETA PARA JARDIM 30 MTS				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 150,81	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 4.440,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 15,50	Total: 465,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: PLASBOM	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE NÍVEL DE 10 MTS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 465,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 7,80	Total: 234,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: PLASBOM	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE NÍVEL DE 5 MTS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,6666	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 234,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 22,60	Total: 452,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: TENASI	Modelo:	
Descrição: MARRETA 1 KG				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 43,7833	Valor Unit.: 22,60	Total Item: 452,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 41,45	Total: 414,50
Item: 45	Unidade: UN	Marca: TENASI	Modelo:	
Descrição: MARRETA 2 KG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 71,60	Valor Unit.: 41,45	Total Item: 414,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 14,90	Total: 447,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo:	
Descrição: NÍVEL DE 50 CM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 58,20	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 447,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 26,15	Total: 523,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE ALUMÍNIO 2 MT. PARA PEDREIRO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,0666	Valor Unit.: 26,15	Total Item: 523,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 27,10	Total: 406,50
Item: 65	Unidade: UN	Marca: STAFFER	Modelo:	
Descrição: TESOURA DE FUNILEIRO PARA CORTE DE CHAPAS 12 POLEGADAS				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 46,7633	Valor Unit.: 27,10	Total Item: 406,50	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 27,10	Total: 406,50
Item: 67	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo:	
Descrição: TESOURA MANUAL DE CORTAR CHAPA RETA.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,9833	Valor Unit.: 27,10	Total Item: 406,50	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 34,94	Total: 698,80

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 68	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TORQUES ARMADOR 13 POLEGADAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,90	Valor Unit.: 34,94	Total Item: 698,80
43.986.662 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA		43.986.662/0001-95	7.331,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 4,49	Total: 673,50
Item: 6	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO DE 4 MM IRWIN OU SUPERIOR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,2966	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 673,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 9,49	Total: 1.423,50
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO DE 6 MM IRWIN OU SUPERIOR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,1166	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 1.423,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 11,99	Total: 959,20
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO NR. 20 PADO,PAPAIZ OU SUPERIOR			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 17,3833	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 959,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 35,99	Total: 719,80
Item: 20	Unidade: UN	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 108,30	Valor Unit.: 35,99	Total Item: 719,80
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 10,50	Total: 315,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: MILLA	Modelo: MILLA
Descrição: NÍVEL DE MÃO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 45,2333	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 315,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 70,00	Total: 1.400,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS
Descrição: PORTA ELETRODO 1000A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 89,8966	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 21,00	Total: 630,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: PRUMO DE METAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,4833	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 630,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 35,00	Total: 525,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: SERROTE PARA MADEIRA 24 POLEGADAS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 74,33	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 525,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 6,40	Total: 320,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 60	Unidade: UN	Marca: FERTAK / LOTUS	Modelo: FERTAK / LOTUS
Descrição: SOQUETES SEXTRAVADO TIPO CANHÃO MAGNÉTICO 10 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,50	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 320,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 7,30	Total: 365,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: FERTAK / LOTUS	Modelo: FERTAK / LOTUS
Descrição: SOQUETES SEXTRAVADO TIPO CANHÃO MAGNÉTICO 8 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 365,00

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA